



	Skip to content



	
	

	(+420) 251 081 097*protected email*

Facebook page opens in new windowX page opens in new windowYouTube page opens in new windowLinkedin page opens in new window




	

		
	IMA s.r.o.

	Institut Mikroelektronických Aplikací

	[image: IMA s.r.o.]


			Úvod
	O společnosti	O nás
	Aktuálně
	Reference
	Naši partneři
	Kariéra
	Certifikáty
	Všeobecné obchodní podmínky (VOP)
	Všeobecné servisní podmínky (VSP)
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)	Práva subjektů údajů




	Produkty	Přehled produktů
	Přístupové systémy	IMAporter Mobile
	IMAporter Basic
	IMAporter Pro
	IMAporter Cloud
	MobileAccess (dříve OtevírejMobilem)
	LEGIC Connect


	Mobilní evidenční systémy	IMAcheck Attend
	IMAcheck Agro
	IMAcheck Patrol
	IMAcheck Care
	IMAcheck Club
	IMAcheck Service


	Docházkové systémy	IMAcheck Attend
	Komplexní docházkový systém


	Výdejové automaty	Potravinové automaty
	AVEPOP – Automatický výdej a Evidence Pracovních a Ochranných Prostředků
	Trezory pro klíčové hospodářství


	Lokalizační systémy	IMAtrack
	LBAsense


	Platební automaty	Bezhotovostní platební automaty
	Hotovostní platební automaty
	Kombinované platební automaty


	Systémy pro parkoviště	Veřejné parkoviště
	Firemní parkoviště


	Bezpečnostní systémy	Přístupové systémy
	Elektronické zabezpečovací systémy (EZS)
	Elektronická požární signalizace (EPS)
	Kamerové systémy (CCTV)
	Interkomy
	Telefonní ústředny


	Stravovací systémy	Systémy pro jídelny
	Potravinové automaty


	Věrnostní systémy


	Hledám řešení	Rodinný dům
	Bytový dům
	Firma
	Veřejná budova
	Škola
	Zdravotnické zařízení
	Parkoviště
	Vývoj na zakázku


	Výzkum a vývoj	Grantové projekty	České projekty – probíhající
	České projekty – ukončené
	Mezinárodní projekty – probíhající
	Mezinárodní projekty – ukončené


	Technologické inovace	Senzory
	Internet věcí – chytrá města a domácnosti


	Vývoj na zakázku


	Kontakty
	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]


		

	Search:


	
		
		
			
			
		


			





	




	

		Úvod
	O společnosti	O nás
	Aktuálně
	Reference
	Naši partneři
	Kariéra
	Certifikáty
	Všeobecné obchodní podmínky (VOP)
	Všeobecné servisní podmínky (VSP)
	Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)	Práva subjektů údajů




	Produkty	Přehled produktů
	Přístupové systémy	IMAporter Mobile
	IMAporter Basic
	IMAporter Pro
	IMAporter Cloud
	MobileAccess (dříve OtevírejMobilem)
	LEGIC Connect


	Mobilní evidenční systémy	IMAcheck Attend
	IMAcheck Agro
	IMAcheck Patrol
	IMAcheck Care
	IMAcheck Club
	IMAcheck Service


	Docházkové systémy	IMAcheck Attend
	Komplexní docházkový systém


	Výdejové automaty	Potravinové automaty
	AVEPOP – Automatický výdej a Evidence Pracovních a Ochranných Prostředků
	Trezory pro klíčové hospodářství


	Lokalizační systémy	IMAtrack
	LBAsense


	Platební automaty	Bezhotovostní platební automaty
	Hotovostní platební automaty
	Kombinované platební automaty


	Systémy pro parkoviště	Veřejné parkoviště
	Firemní parkoviště


	Bezpečnostní systémy	Přístupové systémy
	Elektronické zabezpečovací systémy (EZS)
	Elektronická požární signalizace (EPS)
	Kamerové systémy (CCTV)
	Interkomy
	Telefonní ústředny


	Stravovací systémy	Systémy pro jídelny
	Potravinové automaty


	Věrnostní systémy


	Hledám řešení	Rodinný dům
	Bytový dům
	Firma
	Veřejná budova
	Škola
	Zdravotnické zařízení
	Parkoviště
	Vývoj na zakázku


	Výzkum a vývoj	Grantové projekty	České projekty – probíhající
	České projekty – ukončené
	Mezinárodní projekty – probíhající
	Mezinárodní projekty – ukončené


	Technologické inovace	Senzory
	Internet věcí – chytrá města a domácnosti


	Vývoj na zakázku


	Kontakty
	[image: Čeština]
	[image: Angličtina]


	




		
			

				Page not found

You are here:
	Home





	Error 404



	
	

	
	

	

	
	

		

			Oops! That page can’t be found.
It looks like nothing was found at this location. Try using the search box below:

    Search:
    
    
    



		

	




			

		


	
	


	


	
	

		


    
        

			
                

					Web by NET Production, s.r.o.
                


			
            

				Prohlášení o cookies, Informace o zpracování osobních údajů



            


        

    



	



Go to Top




		
		Používáním tohoto webu souhlasíte s tím, že k poskytování služeb, analýze návštěvnosti a cílení reklam používáme soubory cookies. Toto nastavení můžete změnit kliknutím na odkaz níže. Kliknutím na „Přijmout“ vyjadřujete souhlas s použitím všech cookies. Nastavení cookiesPříjmout
Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie k vylepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z toho jsou soubory cookie, které jsou podle potřeby kategorizovány, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak používáte tento web. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují anonymně základní funkce a bezpečnostní funkce webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie používá plugin GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checbox-functional	11 měsíců	Tento soubor cookie používá plugin GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checbox-others	11 měsíců	Tento soubor cookie používá plugin GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie používá plugin GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 měsíců	Tento soubor cookie používá plugin GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k ukládání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkonové“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a slouží k ukládání toho, zda uživatel souhlasil s používáním cookies. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětných vazeb a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonové							
															
									
									Výkonové
								

													

						
							
								
									Výkonové cookies se používají k pochopení a analýze klíčových indexů výkonu webu, což pomáhá zajistit lepší uživatelský komfort pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počet návštěvníků, míru okamžitého opuštění, zdroje návštěv atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklamní							
															
									
									Reklamní
								

													

						
							
								
									Reklamní cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam
								

							

						

					

																	
						
							
								Jiné							
															
									
									Jiné
								

													

						
							
								
									Jiné nezařazené soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  































	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				
 
			

			
			
			
			
			
				

			

		

	



